

مصاحبه

کاظمینی: دنبال اولین پیروزی هستیم

مسعود کاظمینی مهاجم جوان ملوان درباره بازی تیمش مقابل آومینیوم اراک می‌گوید: «هدف اول ما ارائه بازی تماشایگر پسند و در ادامه کسب نتیجه خوب مقابل آومینیوم است. آومینیوم تیم خوب و محترمی است اما ما به دنبال پیروزی هستیم تا دل هواداران ملوان شاد شود.» او با اشاره به زمین تمرین‌شان این‌طور می‌گوید: «با توجه به اینکه در زمین حسن‌رود انرژی تمرین می‌کنیم، اطلاعاتی از وضعیت ورزشگاه قایقران نداریم اما مسئولان در تلاش هستند تا این زمین در بهترین شرایط برای ادامه فصل مهیا شود.»

میری: خاطرات خوبی از وطنی دارم

سیدپیمان میری بازیکن نفت مسجد سلیمان درباره بازی تیمش مقابل نساجی می‌گوید: «شخصاً خیلی خوشحالم که دوباره به قائمشهر باز خواهیم گشت. یک سال در خدمت مردم خوب این شهر بودم و با جو آنجا آشنا هستم. برای نساجی و طرفدارانش آرزوی موفقیت دارم. ورزشگاه وطنی برای من یادآور خاطرات خوبی زیادی است و حال زمین چمن طبیعی شده، دوست دارم بار دیگر در این استادیوم گل بزنم.» او با اشاره به بازی‌های گذشته‌شان این‌طور می‌گوید: «در شش مسابقه اول لیگ بازی‌های خوبی انجام دادیم و می‌توانستیم امتیازات بیشتری نیز کسب کنیم. دوست داریم در درجه اول فوتبال تهاجمی ارائه کنیم.»

میلاد فراهانی:

فناپی از بهترین‌های ایران است

میلاد فراهانی دروازه‌بان تیم هوادار درباره شرایط تیمش می‌گوید: «وقته‌ای که افتاد برای تیم ما مثمر‌تر بود. چون زمان می‌برد که به هماهنگی لازم برسیم. بازیکنان تغییر کرده بودند و روز به روز تیم ما بهتر می‌شود. همه بازی‌ها دست هوادار بوده و فقط دو بازی را واگذار کردیم و از لحاظ مالکیت شرایط ایده‌آلی داشتیم و این تعطیلی باعث شد وضعیت بهتری از قبل پیدا کنیم. الان هم با سپاهانی بازی داریم که بازیکنان خارجی بسیار خوب و همچنین فرشاد احمدزاده و شهریار معانلو را در اختیار دارد. خیلی از آنها سابقه بازی ملی دارند و به نظرم بهترین بازیکنان در این تیم جمع هستند ولی ما هم برنامه‌های خاص خود را برای مهار آنها داریم.» او در دفاع از مربی دروازه‌بان‌های هوادار این‌طور می‌گوید: «آقا داود ثابت شده است. او بازیکن و مربی پرسویلیس بوده و هر روز نکات تازه یاد می‌گیریم. من قبلاً هم زیر نظر او و آقای الهامی کار کرده‌ام و شاگردشان بودم و خدا را شاکرم که باز هم این موضوع قسمت من شده. به نظر من داود فناپی یکی از بهترین مربی گلرهای ایران است.»



مس کرمان

خارجی‌ها در راه هستند

مدیران باشگاه مس کرمان در حال انجام کارهای مربوط به جذب دو بازیکن خارجی هستند. یک بازیکن از کشور برزیل و یک بازیکن آفریقایی که سابقه بازی در برزیل را در کارنامه دارد، مورد توجه کادر فنی مس قرار گرفته و با مسئولان این باشگاه به توافقاتی رسیده‌اند. در صورتی که مشکل این دو بازیکن برای ورود به ایران حل شود، آنها قرارداد خود را با مس کرمان امضا خواهند کرد.



محمد قاسمی نژاد

مصدومیت بازیکن مس کرمان

در جریان بازی تدارکاتی مس کرمان مقابل نفت مسجد سلیمان، محمد قاسمی نژاد بازیکن کرمانی‌ها دچار کشیدگی از ناحیه زانو شد. شدت این مصدومیت موجب شد که قاسمی نژاد نتواند کار را در این بازی دوستانه دنبال کند و حالا برای تعیین دقیق دوری او از میادین باید منتظر نتایج آزمایشات وی شد. در بررسی‌های اولیه پارگی رباط یا عضلات پای این بازیکن تشخیص داده نشد.



عباس مرداسی:

اسم بزرگ صنعت نفت بازیچه نشود

عباس مرداسی بازیکن سابق صنعت نفت آبادان معتقد است مربی خارجی برای هدایت زردپوشان بهتر است: «شرایط نفت آبادان به صورتی است که به نظر می‌رسد طی چند سال اخیر به صورت محلاتی اداره شده است چون چهارچوب مشخصی برای تیمداری ندارد و اسم بزرگ صنعت نفت به بازیچه گرفته شده است. شفر مربی بزرگی است اما در کل معتقدم مربی خارجی برای نفت آبادان بهتر است. امیدوارم نفتی‌ها در پایان فصل برای نیفتادن نجات‌دهنده.»



عکس: باشگاه خبرنگاران جوان

واکنش‌ها به انتخاب سراج به عنوان سرمربی موقت صنعت نفت

آبادانی‌ها ناامید و نگران

گزارش

محسن ذاکری
روزنامه‌نگار

دنبال گزینه‌های دیگر باشند. به این ترتیب، نام وینفرد شفر سر زبان‌ها افتاد. شفر که در استقلال کارنامه نسبتاً خوبی داشت، توسط هیأت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان مورد تأیید قرار گرفت.

بر این اساس، مذاکراتی با این سرمربی مسن آلمانی انجام شد اما اتفاقی در این مورد نیفتاد. از آنجا که تعطیلات لیگ رو به اتمام است و صنعت نفت آبادان باید خودش را برای بازی هفته هفتم مقابل مس رفسنجان آماده کند، باشگاه در تصمیمی فوری، بهنام سراج را به عنوان سرمربی موقت تیم معرفی کرد.

احمد پارو مدیرعامل باشگاه صنعت نفت آبادان هم در مصاحبه‌ای گفت: «همچنان مذاکرات با گزینه‌های داخلی و خارجی ادامه دارد. در تلاشیم هر چه سریع‌تر سرمربی تیم را انتخاب کنیم.»

با وجود صحبت‌های پارو و البته

اینکه از همان ابتدا عنوان «سرمربی موقت» همراه اسم بهنام سراج اعلام شد اما هواداران واکنش‌های عجیبی نسبت به این انتخاب داشتند. یکسری کاملاً مخالف بودند و تعداد دیگر فقط از سرمربی جدید صحبت کردند. به عنوان مثال هواداری در واکنش به انتخاب سراج گفت: «ای وای من... حالا ایپشون مربی یا سرمربی! آخه اینا در حد صنعت هستن خدا وکیلی، هواداران رو به مسخره گرفتن...» کرم‌رضا روشنی هوادار دیگری هم نوشت: «این آقا دیگه کیه؟ مگه قبلاً شاهد نبودیم تیم را برد لیگ یک؟! مطمئن باشید دیگه مربی دیگه‌ای نمیداد...»

قراره اسمال تیم را بگذارند. با پرکاس نشد، با سراج میندازنش. صدصد صنعت می‌افته مگه این همه مربی تو ایران نیست؟ سراج هیچی بلد نیست... سلام لیگ یک!»، بهنام طاهری دیگر هوادار صنعت نفت در پاسخ به کامنت

روشنی، نوشت: «آقای روشنی من سراج را تأیید نمی‌کنم ولی تا یادم میاد سراج در مقطعی مربی نبوده که تیم رو بره دسته یک. اون موقع که اومد جای اسکو، پچه‌ها چنان ضربه روحی از رفتن اسکو خورده بودن که حد و حساب نداشت. حالا تا مربی جدید ببینیم چکار می‌کنه.»

با این انتخاب، حتی عده‌ای معتقدند اخراج پرکاس اشتباه بود اما عده‌ای هم برای سراج آرزوی موفقیت کردند. علی آبادانی هوادار زردپوشان گفت: «با آرزوی موفقیت آقای سراج مربی بومی. آقای سراج عزیز چند تا از این بازیکنان کم کار را بگذار کنار تا موفق بشوی. به جای مربی خارجی هم دو، سه تا مهاجم و هافبک خوب خارجی بیارید.»

در کل واکنش‌ها نشان می‌دهد هواداران برزیل ایران، امید چندانی به حضور شفر در آبادان ندارند و البته موافق حضور سراج هم نیستند چون معتقدند شرایط صنعت نفت به صورتی است که تیم به سرمربی باتجربه‌تری نیاز دارد. نکته جالب این است که سراج، هیچ واکنشی هم به این اتفاقات و البته انتخايش به عنوان سرمربی موقت نداشت. او فعلاً سکوت کرده و نمی‌خواهد صحبت کند تا بلکه آرامش به تیم برگردد و شرایط بهتر پیش برود.

با این انتخاب، حتی عده‌ای معتقدند اخراج پرکاس اشتباه بود اما عده‌ای هم برای سراج آرزوی موفقیت کردند. شاید اگر صنعت نفت با بهنام سراج مقابل مس رفسنجان به موفقیت برسد، بحث حضور شفر در آبادان کنسل شود و این مربی بومی کارش را دنبال کند اما اگر حتی نتیجه این بازی مساوی شود، هواداران تاب نخواهند آورد

شاید اگر صنعت نفت با بهنام سراج بتواند مقابل مس رفسنجان به موفقیت برسد، بحث حضور شفر در آبادان کنسل شود و این مربی بومی کارش را دنبال کند اما اگر حتی نتیجه این بازی مساوی شود، هواداران تاب نخواهند آورد و به حضور سراج اعتراض خواهند کرد چون تیم را در خطر سقوط می‌بینند و معتقدند باشگاه باید زودتر دست به کار شود تا سرمربی ثابت و باتجربه‌ای انتخاب کنند و تیم را از این شرایط نجات دهند.

آنچه امروز میزبان سایپا هستند که در دوبازی قبلی ناکام مانده‌اند. در شمال کشور یک دربی را پیش‌رو داریم. شهرداری آستارا با پیروز قربانی که به دلیل محرومیت انضباطی نمی‌تواند روی نیمکت بنشیند با چوکا تالش روبه‌رو می‌شود.

تیم‌های شهرداری همدان و پارس جنوبی هم به ترتیب میزبان خلیج فارس ماهشهر و تیم ون پارس اصفهان هستند.

مرور رقابت‌های هفته ششم لیگ دسته اول

همه نگاه‌ها به شیراز

امادر نهایت مدیرعامل با وتوی آن، دقیقی را برگرداند. فجرى‌ها که دو پیروزی متوالی را به دست آورده‌اند از نظر روحی در شرایط بسیار مناسبی قرار دارند.

اما استقلال ملاتانی که هفته گذشته یک تساوی از یزدی‌ها گرفته و در مکان دوم قرار دارد، با آرمان‌گهر روبه‌رو خواهد شد. آبی‌های ملاتانی برای حفظ جایگاه‌شان روی سه امتیاز بازی حساب ویژه‌ای باز کرده‌اند.

هفته ششم لیگ امروز در حالی برگزار می‌شود که بدون شک حساس‌ترین بازی را در شیراز شاهد خواهیم بود. جایی که فجر شهید سپاسی میزبان تیم صدرنشین لیگ است. سعید دقیقی سرمربی شمس آذر قزوین هفته گذشته استعفا داد که دلیل این تصمیمش گلایه‌هایی بود که از باشگاه داشت. اما جالب اینکه هیأت مدیره بلافاصله با این استعفا موافقت کرد

Zoom

چهارشنبه ۶ مهرماه ۱۴۰۱

- مس شهر بابک - سایپا تهران
- زینکانیل - چادرملو اردکان
- خوشه طلایی ساوه - شهردارو مشهد
- فجرسیاسی شیراز - شمس آذر قزوین
- شهرداری آستارا - چوکا تالش
- شهرداری همدان - خلیج فارس ماهشهر
- خیبر خرم‌آباد - استقلال خوزستان
- پارس جنوبی جم - ون پارس اصفهان
- استقلال ملاتانی - آرمان‌گهر سیرجان

